[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
29.05.2014 года                               г. Лесозаводск                                               № 138

О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора на решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 № 312-НПА «О земельном налоге на территории Лесозаводского городского округа»
            Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 21.05.2014 № 7-2-2014/2928 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 № 312-НПА «О земельном налоге на территории Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
           Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 21.05.2014 № 7-2-2014/2928 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 № 312-НПА «О земельном налоге на территории Лесозаводского городского округа» в части требования:

1) срока предоставления документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы.
2. Поручить постоянной комиссии по экономической политике и муниципальной собственности совместно с администрацией Лесозаводского городского округа проработать решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 № 312-НПА «О земельном налоге на территории Лесозаводского городского округа» с учетом требования прокурора и представить на рассмотрение Думы соответствующий проект решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                            О.Н. Павкин